
                                                           BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

          [Dt.31.01.2024] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT                                                                                                                                             

OPERATORIT EKONOMIK “Intelligent Network Solutions” 

 

Adresa: St.4 No 95 BARDOVCI, KARPOSH 1000 Skopje Skopje, North Macedonia 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Zhvillime, 

përmirësime dhe mirëmbajtje e sistemit GIS në Bashkinë e Tiranës”. 

Numri i referencës së procedurës: REF: 91659-12-19-2023 

Kohëzgjatja: Data e fillimit është data e nënshkrimit të kontratës dhe periudha e zbatimit të 

kontratës do të jetë 3 (tre) muaj nisur nga kjo datë për implementimin e detyrave dhe 24 

(njëzetë e katër) muaj duke filluar nga data e marrjes në dorëzim, do të jetë periudha e 

mirëmbajtjes së sistemit. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 103 datë 26 Dhjetor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 OPERATORI EKONOMIK “Intelligent Network Solutions” me  NUIS 

6264921  

Vlera e ofertës pa tvsh -11.137.700 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind) lekë. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Intelligent 

Network Solutions”  me Adresë: St.4 No 95 BARDOVCI, KARPOSH 1000 Skopje Skopje, 

North Macedonia St.4 No 95 BARDOVCI, KARPOSH 1000 Skopje Skopje, North 

Macedonia se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  11.137.700 (njëmbëdhjetë milion e 



njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Bashkia Tiranë” sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 


